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Golf with Your Friends 

Om spillet 

Golf with Your Friends er et minigolf-spill hvor 12 spillere kan spille 
sammen. Spillet er svært lett å komme inn i og kan mestres av de 
fleste. I spillet bruker man bruker man musepekeren for å finne 
retning og fart for ballen. Banene er fantasifulle med mange hindre 
og spesialeffekter, og man kan også velge å sørge for at golfballene 
kan kolliderer på banen, eller at golfballene ikke kan treffe hverandre. 

  

  
   

     
  

   

Kategori: Lavterskelaktivitet 

Varighet på opplegg: 15 - 30 minutter 

Vanskelighetsgrad: Enkel 

Plattform: PC, Nintendo Switch, PlayStation 4 og Xbox One 

Anbefalt aldersgrense på spillet: 7 år (PEGI) 
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Om arrangementer/aktiviteter 

En økt med minigolf er svært intuitivt og enkelt å sette opp. Det kan 
spilles lokalt ved å bytte på kontrolleren når man får sin tur eller 
spilles online med flere samtidig. Tidsbruken og vanskelighetsgraden 
kan også tilpasses ved å velge ut gitte sett med baner. 

Forslag til aktiviteter 

Golf-konkurranse 
Opp til 12 spillere kan bli med. I Golf with Your Friends venter ikke 
spillere på tur, men alle spiller samtidig, og kan se golfballene til 
motstanderne fly langt utenfor banen, eller treffe perfekt i målhullet. I 
stedet har man en tidsbegrensning på seg. Med en slik kaotisk 
modus, ender man ikke opp med å bruke veldig lang tid per brett, og 
man kommer seg lett gjennom de 18 hullene som hver av de 13 
innebyggede banene byr på.  

Lag en golfbane 
La deltakerne utforske baneeditoren sammen og bygge en egen 
bane. Sett av 60 minutter til banebygging og la deretter alle spille på 
de selvlagde banene.  Stem på den morsomste banen til slutt. Man 
kan også lage baner hvor man skal bruke “Hockey Mode” eller 
“Basketball Mode”, slik at de kan spille mot hverandre på disse 
egenlagde banene også. 

 

Norsk filminstitutt er statens forvaltningsorgan på film- og spillområdet, og gir tilskudd til utvikling, 
produksjon, lansering og formidling av filmer, serier og spill. Alt arbeid på dataspillområdet er 
samlet under paraplyen NFI Spill, med et mandat om å samle, styrke og dele kunnskap og 
kompetanse om dataspill, og å bidra til en inkluderende, trygg og tilgjengelig dataspillkultur. 


	Illustrasjon: Team17
	Golf with Your Friends
	Om spillet
	Om arrangementer/aktiviteter
	Forslag til aktiviteter
	Golf-konkurranse
	Lag en golfbane


	Golf with Your Friends er et minigolf-spill hvor 12 spillere kan spille sammen. Spillet er svært lett å komme inn i og kan mestres av de fleste. I spillet bruker man bruker man musepekeren for å finne retning og fart for ballen. Banene er fantasifulle med mange hindre og spesialeffekter, og man kan også velge å sørge for at golfballene kan kolliderer på banen, eller at golfballene ikke kan treffe hverandre.
	En økt med minigolf er svært intuitivt og enkelt å sette opp. Det kan spilles lokalt ved å bytte på kontrolleren når man får sin tur eller spilles online med flere samtidig. Tidsbruken og vanskelighetsgraden kan også tilpasses ved å velge ut gitte sett med baner.
	Opp til 12 spillere kan bli med. I Golf with Your Friends venter ikke spillere på tur, men alle spiller samtidig, og kan se golfballene til motstanderne fly langt utenfor banen, eller treffe perfekt i målhullet. I stedet har man en tidsbegrensning på seg. Med en slik kaotisk modus, ender man ikke opp med å bruke veldig lang tid per brett, og man kommer seg lett gjennom de 18 hullene som hver av de 13 innebyggede banene byr på. 
	La deltakerne utforske baneeditoren sammen og bygge en egen bane. Sett av 60 minutter til banebygging og la deretter alle spille på de selvlagde banene.  Stem på den morsomste banen til slutt. Man kan også lage baner hvor man skal bruke “Hockey Mode” eller “Basketball Mode”, slik at de kan spille mot hverandre på disse egenlagde banene også.

